日  本  国  際  商  船  株  式  会  社

JAPAN OCEAN TRANSMARINE CO., LTD.

大阪市西区靭本町１丁目 5－15 第 2 富士ビル 9 階

TEL: 06-6449-6761  FAX: 06-6449-6767

…………………………………………………………………………………………….

                                      2024/06/吉日

荷主様各位

                                                         日本国際商船株式会社

                                船舶代理店課

輸入搬出対査料についてのご案内

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度は 2024年 7月 1日より輸入貨物の搬出対査料を改定させていただく運びとな

り、つきましては下記にご案内申し上げます。

何卒、各位におかれましてはご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

-  記  -

費用項目：搬出対査料

     現行料金：1,300円/1免状 （消費税込み）

     改定料金：1,300円+10％消費税 / 1免状

保税倉庫：日本国際商船株式会社  (4IDG3)

          大阪市住之江区南港北 1丁目 KF-1 号上屋

         TEL:06-6616-5100 FAX:06-6616-5111

実施時期 :2024年 7月 1日入港船より

以上